
甘肃省2025年选派医务人员在山东省（济

南市）进修期间住宿机构遴选项目（包2）

招 标 文 件

招标编号：GSZZYD-JJH/2502

招标人：甘肃省红十字基金会

招标代理机构：甘肃中正远达工程咨询有限公司

二〇二五年二月



4

甘肃省 2024 年选派医务人员在山东省（济南市）进修期间住宿机

构遴选项目（包 2）邀请招标公告

根据《招标投标法》《甘肃省招标投标条例》及《甘肃省人民政府办公厅转发

省公共资源交易局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》

（甘政办发【2018】168 号文）的有关规定实施自主招标，现对甘肃省 2025 年选派

医务人员在山东省（济南市）进修期间住宿机构遴选项目（包 2）在甘肃省公共资源

交易中心网政府采购限额以下项目阳光交易系统进行邀请招标。

一、招标单位：甘肃省红十字基金会

二、项目编号：GSZZYD-JJH/2502

三、项目名称：甘肃省 2025 年选派医务人员在山东省（济南市）进修期间住宿

机构遴选项目（包 2）

四、采购方式：邀请招标

五、采购预算：48 万元

六、项目概况：

采购内容：甘肃省 2025 年选派医务人员在山东省（济南市）进修期间住宿机构

遴选项目（包 2）（详见招标文件规格要求）

七、投标人资格条件：

1、供应商必须是中国境内注册的独立法人企业，有营业执照，需提供营业

执照复印件；

2、法定代表人身份证明（原件加盖公章）和法定代表人身份证（正、反面）

（复印件加盖公章），法定代表人委托授权书（附法定代表人身份证复印件，原件

加盖公章）及被授权人身份证（正、反面）（复印件加盖公章）；

3、供应商未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）记

录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录

名单，不处于“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法

失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间（查询时间为本项目公告发布之

日起至竞价截止时间前并附证明材料）；

4、本项目不接受联合体投标（提供非联合体声明函，格式自拟）。

八、响应性文件格式：

响应文件提供的规定格式包括但不仅限以下内容：



4

1、投标函（见附件 3）

2、法定代表人身份证明（见附件 4）

3、法人授权函（见附件 5）

4、报价表（见附件 6）

5、信用中国\中国政府采购网截图（见附件 7）

6、非联合体投标的书面声明（附件 8）

*响应文件未提供格式的由投标人自行编写。

九、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间：

1、上传资格证明文件时间：2025 年 2 月 27 日 10：00 分至 2024 年 2 月 28 日

10：00 分（投标人请登录甘肃省公共资源交易中心网政府采购限额以下项目阳光交

易系统（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）上传完整的资格证明

文件 PDF 版加盖公章）；采购人对各投标人上传的资格证明等进行审核，通过资格

审查的投标人进行网上竞价，投标人未按要求上传资格或上传不全者视为资格不符

合要求或未按规定时限上传，将按无效标处理。

2、竞价截止时间：2025 年 2 月 28 日 12 时 00 分（通过资格审查进入竞价环节

的投标人根据自行报价，只能报价一次，投标人提交报价时认真核算报价金额）。

十、投标人竞价须知：

1、请意向投标人按规定要求自行登录甘肃省公共资源交易中心网政府采购限额

以下项目阳光交易系统（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）进行

投标,并在规定的时间内进行竞价。

2、本次网络竞价采取最终报价，中标原则为最低价中标，各投标人的报价必须

在有效范围内。

3、投标人有以下行为的视为竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质文件要求投标的（上传资料不合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式进行竞价的；

4、由于自主招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、受到攻击等原

因造成承载网络竞价报价系统的服务器故障，或因网络及系统原因导致数据传输有

误，致使网络竞价无法正常进行的，报价活动中止。当影响网络报价因素排除后，

由组织方通知各投标人重新进自主招标采购平台进行网络报价。

十一、注册须知：



4

凡是拟参与甘肃省公共资源交易中心阳光采购交易平台交易活动的投标人需先

在甘肃省公共资源交易中心网政府采购限额以下项目阳光交易系统

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）上注册后，方可投标；注册

成功后，投标人每次参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。

十二、发布公告的媒介：

本招标公告在甘肃省公共资源交易中心网政府采购限额以下项目阳光交易系统

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）上发布。（凡参与该项目的

企业必须在上传时填报清楚所投项目名称、标段、联系人及电话，因投标人失误而

导致相关信息填写错误或与之无法正常联系者，采购人及招标代理机构概不负责）。

十三、联系方式：

采购单位：甘肃省红十字基金会

联 系 人：刘 媛

联系电话：0931-4818207

招标代理单位：甘肃中正远达工程咨询有限公司

联系人：陈女士

联系电话：18215123999

2025 年 2 月 27 日



6

附件 1：

供应商须知

序号 内容 说明与要求

1 采购人

采购人名称：甘肃省红十字基金会

采购人地址：兰州市城关区甘南路永利大厦

联 系 人：刘 媛

联系电话：0931-4818207

2 采购代理机构

采购代理机构名称：甘肃中正远达工程咨询有限公司

采购代理机构地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5222号名

城广场 3号楼 2116室

联系人：陈女士

联系电话：18215123999

3 投标语言 中文

4 投标报价

最终总报价（完税价）。不允许提供备选投标报价方案。

5 投标文件份数

正本一份，副本两份。通过竞价成交的竞标人，请将与阳光

采购平台上传内容一致的投标文件纸质版于成交公示结束后

5日内送至甘肃中正远达工程咨询有限公司，逾期未送达者

视为自动放弃，成交结果无效。

6 评标办法 最低价中标法

7 资格审查

供应商应在投标文件中按招标文件的规定和要求附上所有的

资格证明文件，除原件外，其他要求提供的资料必须加盖单

位印章。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其投标

或中标资格被取消。

8
招标代理服务

费

招标人应支付给甘肃中正远达工程咨询有限公司招标服务费：

招标代理费按照中标价参考原《国家计委关于印发〈招标代理

服务收费管理暂行办法〉的通知》（计



6

价格[2002]1980 号）和《国家发展改革委办公厅关于招标

代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格

[2003]857 号）的规定计算。

收款人：甘肃中正远达工程咨询有限公司

开户行：甘肃银行股份有限公司兰州市天水

北路支行

账 号：61010130500001451

电汇请在摘要栏中备注招标编号

9

最高限价：本项目最高限价为：48万元，如供应商报价超过最高限价， 按废标处

理。



7

附件 2：

采购内容

一、项目名称：甘肃省2025年选派医务人员在山东省（济南市）进修期间

住宿机构遴选项目（包2）

二、项目目的：通过当地相关高水平医疗机构的教育与培训，提升我省基层

医疗机构、医务人员的能力与水平。

三、本次进修生的宿舍通过住宿条件、设施设备、管理服务、卫生环境和

安全保障等 5 个方面进行遴选。

1. 住宿条件

作为省外进修生，宿舍标准应该包括以下要点：

提供舒适的居住环境，保证进修生的休息和学习需求。

根据进修生的人数和性别，合理分配宿舍房间。

设有公共区域，如厨房、洗衣房等，满足研修生的日常生活需要。

提供的宿舍位置，应尽量靠近交通便利的地方，方便进修生上班进修。

2. 设施设备

为了保障进修生的生活质量，进修生宿舍应该提供必要的设施设备：

提供基本的家具和家电设备，如床、桌椅、空调等。

3. 管理服务

进修生宿舍的管理服务应该规范、有效：

设立专门的管理机构或机构指派专门的人员负责宿舍管理。

建立健全的管理制度，包括宿舍管理规则、分配制度等。

联系房屋所有人，确保设施设备的正常运行。

4. 卫生环境

进修生宿舍选择具有良好的卫生环境的房屋：

配备合格的水、电、燃气等供应设施，确保生活的便利和安全。



8

5. 安全保障

为了保障进修生的人身安全，宿舍需要提供相应的安全保障措施

。

本次参加培训人员数量：50人；累计培训月份 12个月（如下表所列）：

序号
人数 （人） 培训时长 （月） 累计月份 （月）

备注

1 50 12 12

总计 50 12 12



9

附件 3：

投标函

致：

我方已仔细研究了 （项目名称）招标文件的全部内

容，决定参加本次投标。我方愿承担该项目的实施和保修任务，履行招标文件中

对中标单位的要求和应承担的责任和义务。同时我方郑重做出如下声明：

1、我方完全接受招标公告中的内容，并将按招标文件的规定履行责任、义

务。

2、我方已详细审查全部招标公告，包括有关附件，无其他不明事项。

3、我方同意提供贵方可能要求的与投标有关的任何证据或资料。

4、如果我方中标，我方将按要求签订、履行合同，承担责任、义务。

5、投标有关的一切资金往来请使用以下帐户：

开户行：

户名：

账号：

6、与投标有关的一切正式信函请使用以下地址：

地址：

邮编：

电话：

传真：

单位公章：

法定代表人或授权代表人签字：

年 月 日



10

附件 4：

法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人: （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件：

正面

注：本证明书投标人必须提供。此处所述“法定代表人”，须与投标申请人的“营

业执照”上的内容一致。

背面



11

附件 5：

法人授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）

的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）谈判响

应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

供应商单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

法定代表人身份复印件：

背面

授权人身份证复印件：

背面

正面

正面



12

附件 6：

投标报价表

项目名称：

招标编号：

投标单价报价小计(小写)： 间/月* 12月（累计培训月份）

投标报价总计(小写)： 元

(大写)：

投 标 人： (单位盖章)

法定代表人或授权委托人： (签字或盖章)



13

附件 7：

信用中国截图



14

中国政府采购网截图



15

附件 8：

非联合体投标的书面声明（格式自拟）


	甘肃省2025年选派医务人员在山东省（济南市）进修期间住宿机构遴选项目（包2）
	招 标 文 件
	中国政府采购网截图
	非联合体投标的书面声明（格式自拟）

		2025-02-26T08:02:23+0000
	none
	I'm the author of the document




